Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Tones)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax: (81) 3533-0337 / 1346
CEP 55641 -790 -  CNPJ 08140071 /0001 -00 - GRAVATÁ -  PE.

e - m a i l :  e a m a r a g t a @ g t a n e t . c o m . b r .

RESOLUÇÃO N° 362/2003

l CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO.
iAZ saber  q u e  ã  c â m a r a  m u n ic ipal  a pr o vo u  e a  m e s a  d ir eto r a
/ROMULGÃ A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

mo. Sr. JOÃO ALBER í O MARTINS SOBRAL, pelos reievantes serviços
restados ao nosso Município.

EMENTA:Concede Titulo de Cidadão Gra-
vaíaense, e dá outras providên
cias.

ART. 1o - Concede Título de Cidadão Gravataense ao

ART. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
ublicação.

AR i . 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara, Vereadora Josefa
e Oliveira Costa, em 29 de outubro de 2003.

RUDA IRM ÃO

DE MELO